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MD & General Manager 

dulali AI-Ajmi 

Signed on behalf of Abdulali Al-Ajmi Co. by: 

Lastly, we are prodded to enhance with all entities economic activities for 
Albania Republic and wish this will lead to grow and develop economic growth 
for our countries. 

Moreover, the main activity for this branch will be; "major activities of the 
Establishment in general contracting of the buildings, maintenance, cleanliness, 
operation and restoration of buildings, works of road, bridges, tunnels, dams 
and excavation, electrical, phone, plumbing, carpentry, plaster and decorative 
works, water and sanitation works, landscaping works, mechanical works, the 
work of air conditioning, the implementation of the roads paints, instillation of 
ground signs and installation of metal and side barriers and panels". Moreover, 
we can execute the construction of "REQUALIFICATION OF THE COAST 
LINE VLORE-RADHIME-ORIKUM CONTRACT CWC/ICB/2021/1 and 
participate in all investment available for foreign company. 

The branch office will operate with direction and decision-making by a head 
office in the kingdom of Saudi Arabia to provide day-to-day business services 
and control depts. and liabilities arising from this branch and commercial 
activities. 

Abdulali AI-Ajmi Company plans to set up a branch or representative office in 
Republic of Albania to be treated as an extension of our company. Therefore, we 
are ready to handle and finish up all requirements that lead to open a foreign 
company branch office and will call for this branch "Abdulali Al-Ajmi 
Company Albania Branch" The branch will locate in: Asim Vokshi Street, 
ND.14, H4, Ap5, Tirana. The equity will be 100 (one hundred Albania lek) and 
as legal representative will be appointed Engr. Abdulali Mohammed Abdulali 
Alajmi, born in Riyadh, Kingdom of Saudi Arabia, holding passport 
No.X762469. 

Date: August 14, 2022 

Abdul Ali AI-Ajmi Co. 
A Saudi Joint Stock Company 

Paid Up Capital 346.000.000 S.R 
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MD & Administrator i Pergjithshem 
-nenshkrimi- 

Ing. Mohammed Abdulali Ali Alajmi 

Nenshkruar ne emer te Abdulali AI-Ajmi Co. nga: 

Se fundmi, ne jemi te inkurajuar te rrisim mete gjitha subjektet aktivitetet ekonomike per Republiken e 
Shqiperise dhe deshirojme qe kjo te ~oje ne rritjen dhe zhvillimin e rritjes ekonomike per vendet tona. 

Zyra e deges do te funksionoje me drejtim dhe vendimmarrje nga nje zyre qendrore ne mbreterine e 
Arabise Saudite per te ofruar sherbirne te perditshme biznesi dhe dege kontrolli dhe detyrimet qe rrjedhin 
nga kjo dege dhe aktivitetet tregtare. 

Gjithashtu, aktiviteti kryesor per kete dege do te jete; "Veprimtarite kryesore te Themelimit ne 
kontraktimin e pergjithshem te ndertesave, mirembajtjen, pastrimin, funksionimin dhe restaurimin e 
objekteve, punimet e rrugeve, urave, tuneleve, digave dhe germimeve, elektrike, telefonike, hidraulike, 
zdrukthtari, suva dhe punime dekorative, uje dhe punime sanitare, punime peizazhi, punime mekanike, 
punime klirnatizimi, zbatimi i lyerjes se rrugeve, vendosja e tabelave n~ toke dhe vendosja e barrierave 
dhe panel eve metalike dhe anesore", Per me teper, ne mund te realizojme ndertimin e 
"RIKUALIFIKIMIT TE VIJES BREGDETARE VLORE-RADHIME-ORIKUM KONTRATA 
CWC/ICB/2021/1 dhe te marrim pjese ne te gjitha investimet e disponueshme per kompani te huaja. 

Regjistrimi i nje dege, Hapja e nje llogarie ne Republiken e Shqiperise dhe emerimi 
i Perfaqesuesit Ligjor 

Kompania Abdulali AI-Ajmi ka ne plan te themeloje nje dege apo zyre perfaqesuese ne Republiken e 
Shqiperise, e cila do te trajtohet si zgjerim i kompanise sone. Ndaj jemi te gatshem te merremi dhe te 
perfundojme te gjitha kerkesat qe cojne ne hapjen e nje dege te nje shoqerie te huaj dhe dote ernertojme 
kete dege "Abdulali Al-Ajmi Company Albania Branch" Degado te kete adresen ne: Rruga Asim Vokshi, 
ND. I 4, H4, Ap5, Tirane. Kapitali do te jete I 00 (njeqind leke) dhe si perfaqesues ligjor do te caktohet 
Ing. Abdulali Mohammed Abdulali Alajmi, i lindur ne Riad, Mbreteria e Arabise Saudite, me pasaporte 
Nr. X762469. 

Objekti: 

DREJTUAR PERSONA VE TE INTERESUAR 

Nr. References: 341/2022 Data 14 Gusht 2022 



Fq. l 

NOTERE 

Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une 
Noterja deklaroj se dote ruaj dhe perpuno] te dhenat personale te subjekteve te keti] veprimi, 
ne menyre te drejte dhe te ligjshme. 

Ne referim te nenit 135, i ligjit nr. 110, date 20.12.2018 "Per Noterine":" ne Republiken e 
Shqiperlse une Noterja vertetohet nenshkrimi i perkthyeses, 

Perkthyesja eshte e licencuar nga Ministria e Drejtesise, ie cili/a me deklaroi se perktheu me 
perpikmeri dhe saktesi dokumentin bashkangjitur nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe e 
nenshkroi rregullisht perpara meje Noteres. 

PERKTHYES: 
Diana Doda, atesia Ramiz, amesia Drita, shtetase Shqiptare, lindur ne Tirane dhe banues ne 
TIRANE, lindur me 08/02/1993, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per 
identitetin e te ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035845016 dhe nr. personal 
}352080041. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE 
NOTERJOANASMAKAJ 


